

برای افزایش ایمنی دانش آموزان صورت می گیرد
آموزش ۱۰ هزار راننده سرویس مدارس



دوره‌های آموزشی ویژه برای ۱۰ هزار راننده سرویس مدارس برای خدمات‌رسانی بهتر به دانش آموزان و ارتقای ایمنی سفرها برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محله، معاون آموزش سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: «از ۳۱ مرداد تا ۳۱ شهریور ماه، دوره‌های آموزشی

ویژه برای رانندگان سرویس مدارس برگزار می‌شود و رانندگان در ۵ پهنه شهر در فرهنگسراها آموزش‌ها را کسب می‌کنند.» «شهرام جباری‌زادگان» افزود: «رانندگان سرویس مدارس در دوره‌های نیم روزه با نکات ایمنی، قوانین جدید راهنمایی و رانندگی و بهداشت و سلامت روانی آشنا می‌شوند.»

امکانات در محله

در محله تیموری زیر پل یادگار امام (ره)، بازار روز در حال کار است. همچنین یک مسجد به صورت کانکس تا آماده شدن مسجد محله، برای اقامه نماز در جوار بازار روز فراهم شده است که اهالی نمازها را در آن به صورت جماعت اقامه می‌کنند. یکی دیگر از امکانات این محله زمین چمن مصنوعی است که کنار بوستان یاس نیز قرار دارد. به گفته دبیر شورایی محله، سالن اجتماعی نیز در این مکان برای اجرای برنامه‌های فرهنگی ساخته خواهد شد.



گزیده گزارش

۴۰۰۰ کوچه در جشنواره کوچه‌های زیبای شهر تهران، شناسایی و برای هر محله هزار امتیاز در نظر گرفته شد.

مستولان و معتمدان منطقه ما ۲۰۰ کوچه را معرفی کردند.

در این جشنواره منطقه ما ۱۷۵ امتیاز کسب کرد که پس از بررسی و بازدید میدانی، نتایج نهایی توسط مسئولان منطقه‌ای و ستادی، به ستاد مرکزی ارجاع شد تا با حضور ستاد شورایی‌های شهر تهران و سازمان زیباسازی شهرداری در هر منطقه یک کوچه معرفی شد.

تعلیم رانندگی

یکی از مشکلات محله حضور تعداد زیادی از خودروهای تعلیم رانندگی است که اهالی از مسئولان درخواست رسیدگی و ساماندهی آنها را دارند.



مشارکت اهالی

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه نیز از محورهای اصلی فعالیت‌ها و اقدامات در مدیریت شهری را جلب مشارکت‌های مردمی برای اداره بهتر محله‌ها عنوان می‌کند که این رویکرد در حوزه‌های مختلف به چشم می‌خورد. او می‌گوید: «شهروندان بهترین افراد برای نگهداری محله‌ها و کوچه‌های محل زندگی خود هستند که می‌توانند با قرار گرفتن در کنار مسئولان شهرداری به مدیریت شهری کمک کنند.» «ناهیید فرماند» ادامه می‌دهد: «سازمان زیباسازی در این زمینه کوچه‌ها و معابر را که با کمک اهالی زیباسازی شده بود، شناسایی کرد که در منطقه ما نیز یک کوچه زیبا معرفی شد.»

تردد آسان

«توراندخت فردوسی» نیز یکی دیگر از اهالی قدیمی محله است. او از اقدامات «مژده صابری» شهردار پیشین ناحیه ۵ بابت اقدامات خوبی که در محله انجام داده است، قدردانی و عنوان می‌کند: «پل عابر پیاده‌ای در انتهای همایش‌شهر جنوبی تقاطع شیخ فضل‌الله‌نوری قرار دارد که دانش‌آموزان ۶مدرسه از آن استفاده می‌کنند؛ از مسئولان درخواست می‌کنیم برای استفاده بهتر همه دانش‌آموزان، آن را مکانیزه کنند.»

او از دگرگون شدن چهره محله‌اش در سال‌های اخیر می‌گوید: «قبلاً خیابان‌ها و کوچه‌های خوبی نداشتیم. زمین‌های مزروعی بسیاری در محله وجود داشت. حتی زمانی در محله تلفن نداشتیم. از هنگامی که بزرگراه یادگار امام (ره) را ساختند تردد بسیار راحت شده است، اما اگر دیوارهای صوتی در این بزرگراه نصب نشود مشکل آن رفع خواهد شد.»

درختان کهن در محله

«عباس لطفعلی خانی» یکی از اهالی قدیمی از خاندان خود می‌گوید که هنوز همگی در این محله با هم زندگی می‌کنند و به همین دلیل هیچ یک دوست ندارند محله خود را عوض کنند. او از خانواده‌های بزرگ محله نام می‌برد و می‌گوید: «تیموری، لطفعلی خانی و حسینمردی، ... از طوایف

حفظ منظر زیبای شهری

«مسعود معافی» رئیس اداره خدمات شهری نیز از ویژگی‌های کوچه نمونه منطقه نام می‌برد: «زیبایی کوچه، حضور خانواده شهید و زحماتی که اهالی برای ایجاد و حفظ منظر زیبای شهری و موارد مربوط به شهر در آن انجام داده‌اند باعث شده این کوچه در منطقه ما نمونه باشد.»

او می‌افزاید: «کارهای مربوط به زیباسازی در همه معابر منطقه صورت می‌گیرد، اما آنچه باعث تمایز این کوچه شده مشارکت اهالی با یکدیگر برای برخورداری از زیبایی منظر زیبای شهری است.» «مهین میرآفتاب‌زاده» ۳۸ سال در محله تیموری زندگی می‌کند و یکی از معتمدان محله است. او که در مراسم حضور دارد از شناسایی افراد بی‌بضاعت محله می‌گوید تا با کمک خیران بتوان برای آنان امکاناتی را فراهم کرد. او یکی از مشکلات محله را حضور معتمدان در باغ‌ها عنوان می‌کند که با وجود انجام اقدامات مختلف هنوز نتیجه‌ای حاصل نشده است.

حضور فعال شهروندان در مدیریت محله

«محمد مهدیخانی» رئیس اداره زیباسازی شهرداری منطقه درباره وضع کوچه نمونه منطقه توضیح می‌دهد: «در هر منطقه، از اهالی یک

را اجرا می‌کنند، بافت فرهنگی مناسبی در محله مشاهده می‌شود.» وی می‌افزاید که اگر برای مترو و دانشگاه پارکینگ ساخته شود مشکل تردد و کمبود پارک خودرو نیز رفع خواهد شد. نصب دیوار صوتی برای پل یادگار امام (ره) نیز موضوع دیگری است که او مطرح می‌کند.

برقراری امنیت در محله

«طیبه ابوالحسنی» ۳۵ سال یکی دیگر از ساکنان محله است. او که سال‌ها از محله تیموری به محله کارش در قلعه مرغی رفته و چند سال پیش بازنشسته شده از وجود باغ‌ها در محله‌اش می‌گوید که قبلاً باعث ناامنی شده بود، اما اکنون امنیت خوبی در محله برقرار و بافت محله بسیار تغییر کرده است. ابوالحسنی ویژگی محله‌اش را سکوت، آب و هوای مناسب و اهالی خوب، عنوان و از مسئولان درخواست می‌کند که با تملک باغ‌ها از این فضاها به صورت مطلوب برای محله استفاده شود. او از برپایی کلاس‌های مختلف شهروندی از جمله بازیافت که سبب رشد فرهنگ مردم و استفاده درست آنها از خدمات و امکانات می‌شود، تشکر می‌کند.

بزرگ محله بودند.» او درحالی که بخشی از باغ‌های محله را که در انتهای کوچه‌های زمانی و لطفعلی خانی واقع شده، نشان می‌دهد می‌گوید: «با تعیین تکلیف باغ‌های محله وضعیت کنونی ایده‌آل می‌شود. اکنون محله ما از بافت فرهنگی مناسبی مانند وجود مجموعه ورزشی تیموری و دانشگاه صنعتی شریف برخوردار است که اگر مسئولان به برخی مشکلات کوچک محله نیز توجه کنند وضعیت بسیار خوب می‌شود.» لطفعلی خان از آب و هوای خوب محله‌اش در گذشته می‌گوید و درختان کهنی را که بیش از یکصد سال در محله‌اش در حال رشد و سایه‌اندازی هستند نشان می‌دهد.

یک محله نمونه

«حسن اسلامی» ۲۰ سال در محله تیموری زندگی می‌کند. او که به محله‌اش افتخار می‌کند، می‌گوید: «معتمدان و مسئولان با همکاری یکدیگر تلاش کردند محله در زمینه‌های مختلف رشد کند؛ بابت انجام اقدامات مختلف از مسئولان قدردانی می‌کنیم به نحوی که این اقدامات و همکاری باعث شد محله ما یکی از محله‌های نمونه شهر شود.» او می‌افزاید: «در محله ما با وجود دانشگاه صنعتی شریف و مدارس خوب که روش‌های تربیتی خوبی